
 
 
 

PRESSMEDDELANDE 

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på 
NASDAQ OMX Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB i Sverige samt Rottneros 
Miranda, S.A. i Spanien verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även 
råvaruanskaffningsbolagen Rottneros Baltic SIA i Lettland, Rottneros Madeiras i Portugal och försäljningsbolaget 
Rottneros S.A. i Belgien. Koncernen har även ett nytt affärsområde, Rottneros Packaging, som producerar förpackningar 
av pappersmassa för livsmedel. Koncernen har ca 630 anställda och omsätter ca 2,9 miljarder kronor (verksamhetsåret 
2008). 
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Rottneros utser ny VD till Vallviks Bruk 
 
Robert Jensen, 53, tillträder den 1 augusti 2009 tjänsten som verkställande direktör i Vallviks 
Bruk AB som ingår i Rottneroskoncernen. Robert Jensen var verkställande direktör i 
Rockhammars Bruk AB fram till avyttringen av dess tillgångar den 1 april 2009 då han övergick till 
Korsnäs Frövi AB. 
 
- Robert Jensen har en gedigen bakgrund då han efter många år vid Rockhammars Bruk och som 
medlem av koncernledningen är väl förtrogen med Rottneros. Dessutom har Robert Jensen 
mångårig erfarenhet från olika driftsbefattningar i sulfatmassabruk. Robert Jensen har med tydligt 
ledarskap visat att han kan driva organisationsutveckling parallellt med produktionsutveckling och 
därför känner jag stor tillförsikt att han har förutsättningarna att utveckla Vallviks Bruk för 
framtiden, säger Rottneros koncernchef Ole Terland. 
 
Vallviks Bruks nuvarande verkställande direktör Hannu Thomasfolk kvarstår i den rollen till den 
1 augusti 2009. 
 
- Jag vill tacka Hannu Thomasfolk för mycket värdefulla insatser för Vallviks Bruk och samtidigt 
önska honom lycka till för framtiden, säger Ole Terland. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta gärna: Ole Terland, koncernchef, +46 8 590 010 00 
 
 
 
 
Informationen är sådan som Rottneros ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 april 2009, 
klockan 09.15. 
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